

LJA Haarby Holding ApS
Holmevej 1, 5683 Haarby

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 34 46 99 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2017.

Lars Jørgen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LJA Haarby Holding ApS
Holmevej 1
5683 Haarby

CVR-nr.: 34 46 99 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Jørgen Andersen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Dinesen og Partnere A/S, Haarby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -13.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.884 kr. mod 68.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.625	-13.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	137.521	78.951
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	500	1.165
Øvrige finansielle omkostninger	-848	-1.325
Resultat før skat	131.548	65.041
1 Skat af årets resultat	1.336	3.290
Årets resultat	132.884	68.331
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	137.521	78.951
Disponeret fra overført resultat	-4.637	-10.620
Disponeret i alt	132.884	68.331

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	716.972	579.451
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>716.972</u>	<u>579.451</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>716.972</u>	<u>579.451</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	27.064
3	Tilgodehavende selskabsskat	23.131	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.189	14.136
	Andre tilgodehavender	<u>27.170</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>90.490</u>	<u>41.200</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>90.490</u>	<u>41.200</u>
	Aktiver i alt	<u>807.462</u>	<u>620.651</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	240.706	103.185
6 Overført resultat	399.374	404.011
Egenkapital i alt	<u>720.080</u>	<u>587.196</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.300	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.457	16.984
Selskabsskat	0	10.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.382</u>	<u>33.455</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>87.382</u>	<u>33.455</u>
Passiver i alt	<u>807.462</u>	<u>620.651</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skatteværdi af underskud udnyttet af tilknyttet virksomhed	-1.320	-3.290
Regulering af tidligere års skat	-16	0
	-1.336	-3.290
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	476.266	226.266
Tilgang i årets løb	0	250.000
Kostpris ultimo	476.266	476.266
Opskrivninger primo	103.185	24.234
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	137.521	78.451
Nedskrivning badwill	0	500
Opskrivninger ultimo	240.706	103.185
Regnskabsmæssig værdi ultimo	716.972	579.451
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dinesen og Partnere A/S	Haarby	100 %
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-10.846	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	10.846	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-38.869	-10.846
Betalt acontoskat for indeværende år	62.000	0
	23.131	-10.846
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	103.185	24.234
Resultatandel	<u>137.521</u>	<u>78.951</u>
	<u>240.706</u>	<u>103.185</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	404.011	414.631
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.637</u>	<u>-10.620</u>
	<u>399.374</u>	<u>404.011</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.